UNIVERSIDADE FEDERAL DOS
VALES DO JEQUITINHONHA E

MUCURI
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E

CULTURA
www.ufvjm.edu.br

Edital PROEXC 05/2020 no enfrentamento do Novo Coronavírus

A Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri (UFVJM), por meio da Pró-Reitoria de
Extensão e Cultura (PROEXC), torna público o Resultado do Edital PROEXC 05/2020, após a análise
de recursos.

Contemplados (as) conforme vulnerabilidade

Donizeti Camargos Ferreira Junior
Lívia Karoline Rodrigues
Anna Carolina R. de Oliveira
Marcos Adriano Araújo Sampaio
Ana Flávia Lopes Pereira
José Lacorderio Moreira Neto
Eliete Ferreira Silva
Kaoania de Freitas Pereira
Karolaine de Freitas Pereira
Iara Caroline Ferreira Lacerda
Adriana da Silva Souza
Bruno Henrique Rocha Alves
Erica Cristina Santos Rodrigues
Josiane Cristina Silva
Sonia Ramos da Cruz
Alison Miranda Reis
Hygo Nadabe Ramos Rodrigues
Jonas Siqueira Gomes
Thiago Manoel Silva de Souza
Mathaus Henrique da Silva Alves

Excedentes conforme vulnerabilidade
Iara Rosa de Souza
Luciana Araújo Lima
Tamires Silva Fernandes
Franciele Jakeline Oliveira Conceição
Jorge Augustus Alves
Mirian Franciele Porto de Souza
Wesley Marques Lima

Nícollas Costa Veloso
Jansen Diego Gomes Ribeiro

Excedentes conforme CRA

Luciana Reis Dos Santos
Mariana Tainná Silva Souza
Lohana Lopes Dumont
Gabriel Antunes Santos
Anielly Araújo Vieira
Danielly Guimarães Costa
Rafaelle Mendes
Anny Karollyne Brandão Fernandes
Dayanne Caldeira Martins
Jane Thais Soares De Oliveira
Jhenniffer Dayanne Lacerda De Sales
Ana Luíza Coelho Sena Da Silva
Jeferson Rodrigo Lima
Lorena Petzold Soares
Bernardo Neves Andrade
Nathália Sthéfany Pereira Leal
Felipe Junio De Jesus
Geraldo Junior Leão
João Paulo Vitor Lourenço
Marcos Paulo Amâncio Da Silva
Maria Clara Soares
Talita Vitoria Ferreira De Souza
Keyla Cristina Souza
Caio Vinicius Nunes Pereira

Excedentes conforme rendimentos

Adriana da Silva Torres
Tiago Henrique Vieira De Souza
Adriana da Conceição Maia de Souza Rodrigues
Priscila Barbosa dos Santos
Rogerio Starich Silva
Moisés de Matos Torres
João de Deus Oliveira Junior
Amós Magalhães de Souza

A PROEXC informa que contactará os contemplados para a efetivação da inscrição por e-mail. No
caso de desistência pelo (a) inscrito (a) ou sejam detectadas inadequações para a efetivação das
inscrições, a PROEXC irá chamar os próximos excedentes da lista de classificação.

Diamantina, 09 de junho de 2020.

Profª. Dr.ª Cristiane Tolentino Machado
Presidente da Comissão dos Editais PROEXC